[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  26.11.2020                                                                             №  168
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения от  23 января 2020 года № 15 «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Развитие и муниципальная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории  Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2020 год»
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 16 ноября 2020  года  № 163 «Об утверждении Положения о предоставлении мест для размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях, государственная собственность на которые не разграничена»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 января 2020 года  «Развитие и муниципальная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2020 год» (далее – Постановление) , следующие изменения:
1) пункт 3 приложения к постановлению дополнить подпунктом 3.6 следующего содержания: «3.6 Предоставление субъектам малого и среднего предпринимательства - товаропроизводителям и фермерам  мест под размещение нестационарных торговых объектов  на льготных условиях;
2) пункт 8 приложения к постановлению  дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«Глава Старолеушковского сельского поселения Павловского района при рассмотрении обращений граждан, вправе устанавливать сокращенные сроки рассмотрения отдельных обращений граждан, таких как субъекты малого и среднего предпринимательства - товаропроизводители и фермера».
2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф  и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов